♦

B

P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SÃO PAULO

FIs. N.*

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

P O R T A R IA  N 01*^.6q J . /0 7

PAULO CÉSAR NLM E, Prefeito Municipal de Lorena,
no uso das atribuições que lhe são conferidas por L^i,

NOMEAR, o Sr. MARCELO GONÇALVES
BUSTAMANTE, Registro n°. 5 5 1 7 , RG: 8.296.330, no cargo de Médico I,
efeti\ o, Nível “6A”, lotado no Setor Bairro da Cmz da Secretaria de Saúde, desta
Prefeitura Municipal, em \rista da classificação final do concurso, nos termos da
Lei 905/72, Edital 002/2006, a partir de 11 de setembro de 2007.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 21 de Setembro de 2.007.

PAULQfXESAR NEME
P ucfétto M u 11 i c i p a I

-  A N T O M O  JO SE  DF. A L M E ID ^
Secretário M unicipal de . \dm íiiistração

Publicado nesla data no Paço Municipal